

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Vybudování dětského hřiště v Centrálním parku, Praha 13

KSO:
 Místo: Praha 13

CC-CZ:
 Datum: 05.08.2019

Zadavatel:
 ÚMČ Praha 13

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 REVITAL - VRBČANY, spol. s r.o.

IČ: 64582400
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 572 440,25
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 572 440,25	540 212,45
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 112 652,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REVITAL - VRBČANY, spol. s r.o.
 zahradní a stavební práce
 84 28, 570 01 Horní Újezd
 IČO: 64582400

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Vybudování dětského hřiště v Centrálním parku, Praha 13

Místo: Praha 13

Datum: 05.08.2019

Zadavatel: ÚMČ Praha 13

Projektant:

Uchazeč: REVITAL - VRBČANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
	Vybudování dětského hřiště v Centrálním parku, Praha 13	2 572 440,25	3 112 652,70
		2 572 440,25	3 112 652,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování dětského hřiště v Centrálním parku, Praha 13

Místo: Praha 13

Datum:

Zadavatel: ÚMČ Praha 13

Projektant:

Uchazeč: REVITAL - VRBČANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 572 440,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				625 240,25
D	1		Zemní práce				150 412,25
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	36,750	165,00	6 063,75
2	K	122201109.1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	36,750	29,00	1 065,75
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	36,750	290,00	10 657,50
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (+ 9km)	m ³	330,750	19,00	6 284,25
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	58,800	245,00	14 406,00
6	K	183101221	Jamky pro výsadbu tř 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	2 100,00	10 500,00
7	M	10321100	Obohacení zeminy o hydrogel	m ³	1,500	890,00	1 335,00
8	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	2 140,00	10 700,00
9	M	252001111	<i>Gleditsia triacanthos 'Sunburst' vef. 14-16 cm</i>	ks	5,000	9 800,00	49 000,00
10	K	184813211	Ukotvení dřeviny třemi kůly (vč. materiálu a úvazků, např. arboristická páska)	ks	5,000	780,00	3 900,00
11	K	184103811	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezů do 1 m	m ²	50,000	121,00	6 050,00
12	M	252001112	<i>Genista tinctoria 'Royal Gold' vef. 20-30 cm</i>	ks	150,000	160,00	24 000,00
13	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	50,000	21,00	1 050,00
14	M	10391100	<i>Kůra mulčovací tl. 150 mm</i>	m ³	4,500	1 200,00	5 400,00
D	2		Terénní práce				29 632,00
15	M	693111460	<i>GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m D+M</i>	m ²	137,000	56,00	7 672,00
16	M	59231130	<i>Stoupek řadový dřevěný plotový pr. 100 mm délka 1450 mm</i>	kus	18,000	460,00	8 280,00
17	K	278524524245	Ocelová obruba 100x5 mm	m	38,000	360,00	13 680,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 646,00
18	K	348501111	Osazení oplocení z dřevěných sloupků, se založením ochranního jutového lana	ks	18,000	210,00	3 780,00
19	M	31452107	<i>Lano jutové s ocelovým jádrem čtyřpramenné o průměru 10,0mm</i>	m	28,500	276,00	7 866,00
D	5		Komunikace pozemní				369 830,00
20	K	564231111	Lomový prach 30mm	m ²	105,000	85,00	8 925,00
21	K	564751111	Podklad z kameniva vel. 0-32 mm tl 200 mm	m ²	105,000	188,00	19 740,00
22	K	579211120	Povrch z lité pryže (Beige:Eart Yelllow 50:50) podle pádové výšky	m ²	105,000	2 773,00	291 165,00
23	K	579211120R	Grafika do povrchu EPDM (křídla)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 720,00
24	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
25	M	74910100	<i>Lavička bez opěradla 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo</i>	kus	2,000	6 800,00	13 600,00
D	998		Přesun hmot				48 000,00
26	K	998225111.1	Přesun hmot,strojů, doprava prvků, reže	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00
D	M		Práce a dodávky M				1 947 200,00
27	K	1	Montáž prvků	kpl	1,000	124 000,00	124 000,00
28	K	2	Betonové základy pro montáž prvků	kpl	22,000	1 100,00	24 200,00
29	M	KRS8201001	<i>Sova</i>	ks	1,000	1 799 000,00	1 799 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VP	Vícepráce				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00